SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THPTTTT              Đà Nẵng, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh phân bổ dự toán

chi ngân sách nhà nước năm 2025 của Trường THPT Tôn Thất Tùng

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG

Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2004 của

UBND TP Đà Nẵng về việc thành lập Trường trung học phổ thông Tôn Thất Tùng;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15/6/2027 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1188/QĐ-SGDĐT ngày 29/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh phân bổ dự toán chi ngân

sách Nhà nước năm 2025;

Theo đề nghị của Bộ phận kế toán đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh, bổ sung kinh phí để hỗ trợ

chi phí học tập và hỗ trợ học bổng, mua sắm phương tiện, đồ dùng học tập cho

học sinh Trường THPT Tôn Thất Tùng theo phụ lục đính kèm.

1. Điều chỉnh tăng kinh phí hỗ trợ chi phí học tập (tính chất nguồn 12) là

17.200.000 đồng (Mười bảy triệu, hai trăm ngàn đồng chẵn).

2. Điều chỉnh tăng kinh phí hỗ trợ học bổng, mua sắm phương tiện, đồ

dùng học tập (tính chất nguồn 12) là 14.976.000 đồng (Mười bốn triệu, chín

trăm bảy mươi sáu ngàn đồng chẵn).

Tổng: 32.176.000 đồng (Ba mươi hai triệu, một trăm bảy mươi sáu ngàn

đồng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ Văn phòng, Kế toán và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

ha
nh

pt
h6

-0
5/

11
/2

02
5

14
:2

1:
03

-h
an

hp
th

6-
ha

nh
pt

h6
-h

an
hp

th
6

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

2

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Sở GDĐT;
- Như Điều 3;

- Niêm yết; Website trường;

- Lưu: VT, VP.

                                                                                                     Phan Hữu Thịnh

ha
nh

pt
h6

-0
5/

11
/2

02
5

14
:2

1:
03

-h
an

hp
th

6-
ha

nh
pt

h6
-h

an
hp

th
6

3

Phụ lục

PHỤ LỤC CÔNG KHAI ĐIỀU CHỈNH

 TĂNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-THPTTTT ngày ……/11/2025

của Hiệu trưởng Trường THPT Tôn Thất Tùng)

Đvt: đồng

SỐ

TT

TÊN ĐƠN VỊ - LOẠI -

KHOẢN

TỔNG SỐ DỰ TOÁN

 ĐIỀU CHỈNH TĂNG

( Tính chất nguồn kinh phí: Không tự

chủ 12)

1 2 3

I  TK 074

1 Trường THPT Tôn Thất Tùng 32.176.000

 Tổng  32.176.000 đồng

ha
nh

pt
h6

-0
5/

11
/2

02
5

14
:2

1:
03

-h
an

hp
th

6-
ha

nh
pt

h6
-h

an
hp

th
6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T14:49:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Hữu Thịnh<thinhph2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T15:04:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T15:04:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T15:04:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T15:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!